令和６年８月吉日

呉工業高等専門学校同窓会 会員各位

呉工業高等専門学校 同窓会会長 中原明夫

呉高専創立 60 周年記念・同窓会懇親会のご案内

 拝啓 初秋の候 時下益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 平素は呉高専同窓会の活動に対して格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

呉高専も今年で創立 60 周年を迎えることとなり、これを記念して呉高専同窓会では記念懇親会を開

催する運びとなりました。呉高専同窓会では３年に一度の総会開催時に懇親会を開催してきましたが、

前回の令和４年度総会の際は、新型コロナ感染拡大防止を配慮して、懇親会を中止しました。これに伴

い今回の呉高専創立 60 周年記念・同窓会懇親会では、前回の同窓会総会の際に行うことができなかっ

た懇親会を兼ねて開催することとなりました。

そこで今回の懇親会は、令和４年度総会において懇親会の世話幹事の予定であった「機械工学科・電

気工学科・建築学科は９～11 期生並びに 32～34 期生、土木工学科は 4～６期生、27 期生並びに環境都

市工学科は１～２期生」を中心にお声掛けし、開催することと致しました。

ご多忙とは存じますが、同級生並びに職場の卒業生をお誘い合わせの上ご出席頂きますようお願い申

し上げます。なお、呉高専創立 60 周年記念・同窓会懇親会の出席は、呉高専同窓会 HP の「呉高専創

立 60 周年記念・同窓会懇親会」より、10 月６日（日）までにお申込みください。

 敬具

■呉高専創立 60 周年記念・同窓会懇親会

 日時：令和６年 10 月 26 日（土） 受付：17 時半～ 懇親会：18 時～20 時

 場所：呉阪急ホテル ４階 皇城の間 （呉市中央 1 丁目 1-1 TEL：0823-20-1111）

会費：6000 円（ただし 2020 年・2021 年・2022 年３月の本科卒業生の会員は無料招待）

 幹事期：機械工学科・電気工学科・建築学科：９～11 期生並びに 32～34 期生

土木工学科：4～６期生、27 期生並びに環境都市工学科１～2 期生

 申込み：呉高専同窓会ＨＰの懇親会申込み Forms よりお申込みください（氏名・学科・卒業年月）。

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=XYP-cpVeEkWK4KezivJfyKIOzrCPaR5

Plqha_Qm9ISpUMUc3WFBZREZVWDlNN1dPUUpRMjNSRTJDMC4u

なお、ご不明な点は以下の同窓会理事までご確認ください。

呉高専機械工学科  ：野村（電話：0823-73-8447、Ｅ-mail：nomura@kure-nct.ac.jp）

呉高専電気情報工学科：江口（電話：0823-73-8468、Ｅ-mail：m-eguchi@kure-nct.ac.jp）

呉高専環境都市工学科：谷川（電話：0823-73-8955、Ｅ-mail：tanikawa@kure-nct.ac.jp）

呉高専建築学科   ：松野（電話：0823-73-8492、Ｅ-mail：matuno@kure-nct.ac.jp）

mailto:shinobe@kure-nct.ac.jp
mailto:shinobe@kure-nct.ac.jp
mailto:shinobe@kure-nct.ac.jp
mailto:shinobe@kure-nct.ac.jp